



Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimifortitda@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Assaré/CE
Att.: Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial nº.: 2020.01.29.01
Abertura: 18 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI
ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBÉBA, CEP: 60.822.155 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628
CNPJ: 41.654.740/0001-29 **INS. ESTADUAL:** 06.914.080-04 **INS. MUNICIPAL:** 122.468-9
EMAIL: quimifortitda@hotmail.com
Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C:105156-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL PARA ATENDER A NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA

Item		Quant.	Apr.	Discriminação		Marca	V. Unit.	Total	
1	24	UND		ALAMINA (ALT/GPT) LIQ. 4X30 ML	BIOANALITICA	126,42	cento e vinte e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.034,08	três mil e trinta e quatro reais e oito centavos
2	100	LT		ALCOOL ABSOLUTO 1000 ML	SANTA CRUZ	13,12	treze reais e doze centavos	R\$ 1.312,00	mil trezentos e doze reais
3	40	CX		ALT - TGP CINETICO (4X30ML)	BIOANALITICA	127,11	cento e vinte e sete reais e onze centavos	R\$ 5.084,40	cinco mil e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
4	20	UND		ANT. COAGULANTE P/ HEMATOLOGIA EDTA 20ML	BIOANALITICA	72,90	setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.456,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais

3

5	20	UND	ASO KIT COMPLETO 100T (3ML)	BIOANALITICA	82,90	oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$	1.659,00	mil seiscentos e cinquenta e oito reais
6	20	UND	AST-TGO CINETICO TGO LIQ CINETICO 4X30ML	BIOANALITICA	126,25	cento e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.535,00	dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais
7	20	UND	CORANTE HEMATOLOGICO INST-PTO 3X500ML	RENYLAB	63,79	sessenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.275,80	mil duzentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
8	20	UND	CREATININA K CINETICA 300 MIL	BIOANALITICA	86,41	oitenta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$	1.728,20	mil setecentos e vinte e oito reais e vinte centavos
9	20	UND	FATOR REUMATOIDE DE KIT COMPLETO - REUMALEX 60T KIT (3ML)	BIOANALITICA	72,90	setenta e dois reais e noventa centavos	R\$	1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
10	20	UND	GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML	BIOANALITICA	92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
11	35	UND	HDL COLESTEROL 50LT	BIOANALITICA	50,01	cinquenta reais e um centavo	R\$	1.750,35	mil setecentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos
12	20	UND	KIT BETATEST (UR/SAN) (50 TIRAS)	BIOANALITICA	85,44	sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.308,80	mil trezentos e oito reais e oitenta centavos
13	35	UND	KIT COLESTEROL 200ML	BIOANALITICA	140,92	cento e quarenta reais e noventa e dois centavos	R\$	4.932,20	quatro mil, novecentos e trinta e dois reais e vinte centavos
14	20	UND	KIT UREIA CINETICA (100ML)	BIOANALITICA	141,23	cento e quarenta e um reais e vinte e três centavos	R\$	2.824,60	dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
15	20	UND	KIT UREIA ENZ (500T)	ANALISA	147,26	cento e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$	2.945,20	dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos
16	20	UND	LAMINA 22X22MM CX/100 (LAMINULA)	KASVI	18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	R\$	337,80	trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos

15
Vr.
Cbr

PLS

655

PREFEITURA MUNICIPAL DE AS...

17	20	UND	LAMINA P/ CAMARA NEUBAWER CX/10	PERECTA	28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais
18	20	CX	LAMINA PONTA FOSCA 25X76MM CX/50 (26X76MM CX C/50)	KASVI	21,22	vinte e um reais e vinte e dois centavos	R\$	424,40	quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
19	20	CX	LAMINA PONTA LISA CX/50 LAMINA PONTA LAPIDADA	KASVI	17,53	dezesseite reais e cinquenta e três centavos	R\$	350,60	trezentos e cinquenta reais e sessenta centavos
20	20	UND	LIQ DE TUCCK 500ML	RENYLAB	31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	628,40	seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
21	5	UND	OLEO DE IMERSÃO 100ML	RENYLAB	35,57	trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$	177,85	cento e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
22	40	CX	PCR KIT COMPLETO 120T (3ML)	BIOANALITICA	57,79	cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$	2.311,60	dois mil, trezentos e onze reais e sessenta centavos
23	5	UND	PLACA DE KLINE	PERECTA	115,59	cento e quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	577,95	quinhentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos
24	10	CX	PONTEIRA AMARELA C/ 1000	ALFA	63,97	sessenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$	639,70	seiscentos e trinta e nove reais e setenta centavos
25	10	CX	PONTEIRA AZUL C/ 1000	ALFA	63,37	sessenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$	633,70	seiscentos e trinta e três reais e setenta centavos
26	5	UND	PROVETA PLASTICA 1000ML	J.PROLAB	46,96	quarenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$	234,80	duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
27	35	CX	REAG TRIGLICERIDES LIQ REAGENTE TRIGLICERIDES LIQ 2X100ML	BIOANALITICA	247,59	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	8.665,65	oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
28	20	CX	REAGENTE VDRL 5ML PRONTO P/ USO	ANALISA	60,19	sessenta reais e dezenove centavos	R\$	1.203,80	mil duzentos e três reais e oitenta centavos
29	20	UND	SORO ANTI A 200T (10ML)	EBRAM	52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$	1.058,00	mil e cinquenta e oito reais
30	20	UND	SORO ANTI B (10ML)	EBRAM	48,92	quarenta e oito reais e noventa e dois centavos	R\$	978,40	novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos

656
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ
 R\$ 15.